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Protokół nr 1/2024 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

w dniu 23 stycznia 2024 roku 

 

WAK.0012.2.1.2024 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu odbyło się w Starostwie Powiatowym 

w Legionowie. Posiedzenie otworzył Wiceprzewodniczący Komisji Pan Zenon Durka witając 

członków Komisji oraz zaproszonych gości. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

4. Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych i sportowych przewidzianych 

na terenie Powiatu Legionowskiego w 2024 roku. 

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji w roku 2023. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

Porządek posiedzenia Komisji przyjęty został bez zmian, stosunkiem głosów: 

 

9 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących. 

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji.   

 

Komisji przedłożono do zaopiniowania następujący projekt uchwały: 

 

 projekt uchwały Rady Powiatu w Legionowie zmieniający uchwałę w sprawie 

ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Legionowskiego. 

 

Pan Konrad Michalski, Wicestarosta Powiatu Legionowskiego powiedział, że przedmiotową 

uchwałą dokonuje się aktualizacji danych w zakresie danych adresowych, danych 

kontaktowych, w nazewnictwie i innych danych wymienionych w uchwale zmieniającej 

dotyczących szkół prowadzonych przez Powiat Legionowski oraz przez Gminę Wieliszew. 

Uchwała ma charakter porządkowy i została pozytywnie zaopiniowana przez 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 

 

Przewodnicząca Komisji podziękowała i otworzyła dyskusję. Wobec braku uwag i i pytań 

zarządziła przeprowadzenie głosowania. 

 

Projekt uchwały Komisja Oświaty, Kultury i Sportu zaopiniowała pozytywnie stosunkiem 

głosów: 

 

9 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących. 
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4. Zapoznanie się z kalendarzem imprez kulturalnych i sportowych 

przewidzianych na terenie Powiatu Legionowskiego w 2024 roku. 

 

Pani Joanna Kajdanowicz, Naczelnik Wydziału Kultury i Promocji w Starostwie Powiatowym 

w Legionowie powiedziała, że przygotowała zbiorczy dokument na podstawie informacji 

przesłanych z poszczególnych Gmin i ośrodków kultury z terenu Powiatu Legionowskiego. 

Dokument przekazała na ręce Przewodniczącej Komisji – stanowi załącznik nr 3 

do niniejszego protokołu. Następnie zachęciła do śledzenia kalendarium aktualnych 

wydarzeń na stronie internetowej Powiatu Legionowskiego. Pani Naczelnik zwróciła uwagę 

na dwa wydarzenia obchodzone w 2024 r.: jubileusz 10-lecia istnienia Powiatowej 

Instytucji Kultury w Legionowie oraz 80 rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego. Pani 

Kajdanowicz poinformowała, że Powiat Legionowski oraz Lokalna Organizacja Turystyczna 

włączyły się do przygotowań obchodów wspólnie ze Związkiem Ochrony Pamięci o Armii 

Krajowej oraz do wydania publikacji zawierającej wspomnienia z Powstania 

Warszawskiego. W listopadzie 2023 r. LOT złożyła wniosek do Programu „Literatura”, 

ogłoszonego przez Ministrstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, na dofinansowanie 

wydania tej publikacji. 

 

W tym miejscu prowadzenie posiedzenia przejęła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu, Pani Agnieszka Powała.  

 

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji w roku 2023. 

Przewodnicząca Komisji, Pani Agnieszka Powała powiedziała, że sprawozdanie zostało 

uzupełnione o dane z posiedzenia Komisji, które odbyło się w grudniu. Sprawozdanie było 

udostępnione w programie e-sesja oraz na posiedzeniu Komisji. Do sprawozdania 

nie zgłoszono uwag. Przewodnicząca zarządziła głosowanie. Komisja przyjęła sprawozdanie 

z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w 2023 roku jednogłośnie: 

9 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół nr 12/2023 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dniu 12 grudnia 

2023 r. przyjęty został jednogłośnie: 

9 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących. 

7. Wolne wnioski. 

Radny Wiesław Smoczyński pogratulował Przewodniczącej Komisji decyzji w ubieganiu 

się o funkcję wójta. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji podziękowała za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady. 

        

           Przewodnicząca 

       Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

  

                  Agnieszka Powała 

 

 
Protokół sporządziła: 
Karolina Chrobot 


